
                                                                            

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE  

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - GDG 

 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89283-081 

   São Bento do Sul - SC - Brasil– http://www.udesc.br/ceplan – Fone: 47-3647-0075 

PORTARIA INTERNA GDG/CEPLAN nº 026/2019 

 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital de Convocação GDG nº 

007/2019 de 12 de Junho de 2019, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1º - Indicar os seguintes membros para comporem a Comissão Eleitoral para eleição de 5 

(cinco) representantes docentes (titulares e suplentes) junto ao Conselho de Centro – 

CONCEPLAN: 

 

 Agnaldo Vanderlei Arnold (Presidente) 

 Crista Spitzner Grohskopf (Membro) 

 Fernanda Rusczak (Membro) 

 Shirlei Stachin (Membro) 

 Luiz Henrique Kozóris da Silva (Membro - bolsista) 

 

 

2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

São Bento do Sul, 12 de Junho de 2019. 

 

 

 


